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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

DD2/DD2 MASTER SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km ._._.
1o TREINO LIVRE 04/12/2024 14:10 . ..
Practice (15:00 Time) started at 14:09:44 . .
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
2 17397 19.190  9.880 46.467 +0.684 14:15:38.521
(220) RUAN BELIZARIO / FAEM 3 17410 19.144  9.916 46.470 +0.687 14:16:24.991
1 18.943 19.221 10015 48.179 +3.497 14:14:39.519 4 17.281 19.112  9.811 46.204 +0.421 14:17:11.195
2 17.063 18316  9.792 45.171 +0.489 14:15:24.690 5 17150 18.931  9.820 45.901 +0.118 14:17:57.096
3 16.833 18.302  9.688  44.823 +0.141 14:16:09.513 6 17.079 19.012 9756  45.847 +0.064 14:18:42.943
4 16.718 18.394  9.632 44.744 +0.062 14:16:54.257 7 10.128  3:00.368  +2:14.585 14:21:43.311
5 16.753 18.263  9.666 14:17:38.939 8 17128 18.926  9.815 45.869 +0.086 14:22:29.180
6 20678 19.049  9.847  3:49.574  +3:04.892 14:21:28.513 9  17.007 19.038 9777 45822 +0.039 14:23:15.002
7 16.855 18277  9.746  44.878 +0.196 14:22:13.391 10 17.046 19.002  9.806  45.854 +0.071 14:24:00.856
8 17.071 21559 11.509 50.139 +5.457 14:23:03.530 11 17.044 18.979  9.760 14:24:46.639
(222) WALDIR BELIZARIO / FAEM (012) JOAO CUNHA / FPEA
1 18.850 19597 10309  48.756 +3.692 14:14:39.814 1 17.951 19.424  12.995 50.370 +4.358 14:15:57.313
2 17713 19.209 10226 47.148 +2.084 14:15:26.962 2 17.788 19.133  9.921 46.842 +0.830 14:16:44.155
3 26.161 18715  9.858  3:54.734  +3:09.670 14:19:21.696 3 17446 19.035  9.904 46.385 +0.373 14:17:30.540
4 16.859 18.455  9.750 14:20:06.760 4 17432 18.896  9.791 46.119 +0.107 14:18:16.659
5  16.790 18.643  9.672 45.105 +0.041 14:20:51.865 5  17.409 18.909  9.783  46.101 +0.089 14:19:02.760
6  16.907 23197 12.408 52,512 +7.448 14:21:44.377 6 19.898 21418 10.016 51.332 +5.320 14:19:54.092
7 17328 19137  9.872 46.337 +0.325 14:20:40.429
(025) GIULIANO RAUCCI / FASP 8 07433 19121 9.851  2:36.405  +1:50.393 14:23:16.834
1 18.873 19.377 10209  48.459 +3.388 14:14:51.668 9 17.258 19.008  9.799  46.065 +0.053 14:24:02.899
2 17.021 18679  9.804 45.504 +0.433 14:15:37.172 10 17.139 19.036  9.837 14:24:48.911
3 16.936 18599  9.834 45.369 +0.298 14:16:22.541
4 16.884 18598 9.717  45.199 +0.128 14:17:07.740 (170) LUCAS SOUZA / FPEA
5  16.979 18710 9.891 45.580 +0.509 14:17:53.320 1 20.863 19.973  10.368 51.204 +4.973 14:14:57.978
6 17.045 18.588  9.930 45.563 +0.492 14:18:38.883 2 20547 24095  13.195 57.837 +11.606 14:15:55.815
7 10.604  4:43.766  +3:58.695 14:23:22.649 3 17.759 19.058  10.031 46.848 +0.617 14:16:42.663
8 17.065 18565  9.887 45517 +0.446 14:24:08.166 4 17462 21250 10913  49.625 +3.394 14:17:32.288
9  16.796 18.506  9.769 14:24:53.237 5  17.455 19.241 9914 46.610 +0.379 14:18:18.898
6 17502 19120 9775 46.397 +0.166 14:19:05.295
(293) LEONARDO REIS / FASP 7 17428 19.369  9.892 46.689 +0.458 14:19:51.984
1 17519 19461 12464  49.444 +4.192 14:15:55.386 8 17241 19.339  9.764  46.344 +0.113 14:20:38.328
2 17.131 18638  9.793  45.562 +0.310 14:16:40.948 9 17319 19.328  9.889  46.536 +0.305 14:21:24.864
3 17.022 18621 9757  45.400 +0.148 14:17:26.348 10 12713 1:38.854 +52.623 14:23:03.718
4 16.957 18572 9723 A 14:18:11.600 11 17.564 19.228  9.935 46.727 +0.496 14:23:50.445
5 30944 19234 9791  1:59.969  +1:14.717 14:20:11.569 12 17.265 19.079  9.887 14:24:36.676
6  17.000 18.683  9.767  45.450 +0.198 14:20:57.019 13 17.296 19.380  9.815  46.491 +0.260 14:25:23.167
7 16.967 18721  9.766  45.454 +0.202 14:21:42.473

(248) RAI DA CRUZ / FASP

(301) RAFAEL REIS / FASP 1 29335 20298 10.395  1:00.028 +13.504 14:15:08.883
1 17.459 18604 9919 45982 +0.644 14:16:18.241 2 17670 19.245 12489  49.404 +2.970 14:15:58.287
2 17115 18.505  9.812 45.432 +0.094 14:17:03.673 3 17.301 19.034  10.099 14:16:44.721
3 16.964 18.642  9.740 45346 +0.008 14:17:49.019 4 17.564 19.146 10219  46.929 +0.495 14:17:31.650
4 17.070 18.623 10582  46.275 +0.937 14:18:35.294 5  19.627 19515 10172 49.314 +2.880 14:18:20.964
5 06.389 18.654  9.844  2:34.887  +1:49.549 14:21:10.181 6 18652 19.508  10.140  48.300 +1.866 14:19:09.264
6 17.144 18.622  10.006  45.772 +0.434 14:21:55.953 717492 19.286  10.058  46.836 +0.402 14:19:56.100
7 17.075 18520  9.743 14:22:41.291 8 20246 3:31.309 13.867 4:05422  +3:18.988 14:24:01.522
8 16984 18.742 9753 45479 +0.141 14:23:26.770
9 17.381 18787 9790  45.958 +0.620 14:24:12.728
10 17.110 18.701  9.760  45.571 +0.233 14:24:58.299
(008) MICHEL ABOISSA / FASP
1 19.869 19.694 10314  49.877 +4.155 14:14:56.658
2 17.849 18.905 10229  46.983 +1.261 14:15:43.641
3 17.388 18935 10124  46.447 +0.725 14:16:30.088
4 17.339 18.928 10037  46.304 +0.582 14:17:16.392
5  17.451 18768  9.979  46.198 +0.476 14:18:02.590
6 174135 18.717  9.870 14:18:48.312
7 17.307 18.885  9.938  46.130 +0.408 14:19:34.442
8 17.465 18.874  9.887  46.226 +0.504 14:20:20.668
9 29649 18.927  9.951  2:58.527  +2:12.805 14:23:19.195
10 17.285 18.820  9.876  45.981 +0.259 14:24:05.176
1M 17.263 18.847  9.931 46.041 +0.319 14:24:51.217
(004) TITO GIAFFONE / FASP
1 18780 19431 10204  48.415 +2.632 14:14:52.054
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO 4
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